
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 

DYREKTORA 

ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 7 W GDAŃSKU 

  z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie 

zasad zdalnego nauczania lub innego sposobu kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku, działając na podstawie § 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 

493), zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

nr 7 w Gdańsku, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku wprowadza jako obowiązujące 

Zasady  zdalnego nauczania lub innego sposobu kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku. 

 

§ 2 

 Zasady  zdalnego nauczania lub innego sposobu kształcenia z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku: 

1. stanowią załącznik nr 1 do poniższego Zarządzenia 

2. Zasady  zdalnego nauczania lub innego sposobu kształcenia z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku 

obowiązują od dnia wejścia w życie poniższego Zarządzenia, w okresach czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz innych ustalonych przez Ministra 

Edukacji Narodowej okresach zawieszenia zajęć w jednostkach systemu oświaty. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Uzasadnienie: 

Zarządzenie stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w § 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 



czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r.  poz. 493): 

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświatyw związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 dyrektor jednostki systemu 

oświaty odpowiada za organizację realizacji zadań tej jednostki z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zadań, zgodnie z 

przepisami wydanymi na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe, zwanego dalej „innym sposobem kształcenia. 


